ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0694/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás nos termos do Decreto 8.934 de
06 de Abril de 2017, c/c com o Decreto de 14 de fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta do Processo/SEI n. 201800016019310,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria n° 0687/2018/SSP (3887373), de 03 de setembro de 2018,
publicada no Diário Oficial, que se refere a substituição do Gerente de Execução Orçamentária e
Financeira, o senhor EDUARDO PEREIRA DA SILVA, CPF n. 871.740.141-00, devido a gozo de
férias regulamentares;

I – onde se lê:

Art. 1º ... 29/07/2018...;

II – leia-se:

Art. 1º ...29/09/2018...;

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de Pessoas, ambas desta Pasta, para conhecimento e
demais providências pertinentes.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, em Goiânia, aos 06 dias do
mês de setembro de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR

Secretário

Documento assinado eletronicamente por EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE
OLIVEIRA, Superintendente, em 06/09/2018, às 17:54, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
3943645 e o código CRC 53900FF7.

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br

Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74543-010 Goiânia - GO

fone: 3201-1000

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=3943645&crc=53900FF7

Referência: Processo nº 201800016019310 SEI 3943645